

ULSTED SOLENERGI ApS

Houvej 219
9370 Hals

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/12/2018

Lars Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ULSTED SOLENERGI ApS
 Houvej 219
 9370 Hals

 Telefonnummer: 42505034

 CVR-nr: 34487596
 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Sparekassen Vendsyssel
 Torvet 1
 9370 Hals
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i import, handel og installation af solcelleanlæg og andre driftsmidler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør TDKK 93 mod TDKK 48 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør TDKK 1362 mod TDKK 13 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		93.371	48.190
Personaleomkostninger	1	0	-1.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.650	-31.400
Resultat af ordinær primær drift		79.721	15.555
Andre finansielle indtægter		0	787
Øvrige finansielle omkostninger		-313	-114
Ordinært resultat før skat		79.408	16.228
Skat af årets resultat	2	-17.443	3.438
Årets resultat		61.965	12.790
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		61.965	12.790
I alt		61.965	12.790

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.650
Materielle anlægsaktiver i alt		0	13.650
Anlægsaktiver i alt		0	13.650
Fremstillede varer og handelsvarer		41.270	121.145
Varebeholdninger i alt		41.270	121.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.275	69.117
Udskudte skatteaktiver		3.522	1.693
Tilgodehavende skat		5.760	1.756
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		112.557	72.566
Likvide beholdninger		128.701	1.374
Omsætningsaktiver i alt		282.528	195.085
Aktiver i alt		282.528	208.735

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		66.473	4.508
Egenkapital i alt		146.473	84.508
Skyldig selskabsskat		19.272	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.272	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.440	8.007
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.343	116.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.783	124.227
Gældsforpligtelser i alt		136.055	124.227
Passiver i alt		282.528	208.735

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	4.508	84.508
Årets resultat		61.965	61.965
Egenkapital, ultimo	80.000	66.473	146.473

Virksomhedskapitalen er sammensat af anpartar á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	0	1
	0	1

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	19.272	2.244
Ændring af udskudt skat	-1.829	1.194
	17.443	3.438

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.